

# 昆明市呈贡区人民政府马金铺街道办事处“昆明高新技术产业开发区东区环卫一体化项目”公开招标公告

## 项目概况

昆明高新技术产业开发区东区环卫一体化项目 招标项目的潜在投标人应在 云南省政府采购网（网址：<http://www.yngp.com/>）或全国公共资源交易平台（云南省）/云南省公共资源交易信息网（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>，切换至“昆明市”，获取招标文件，并于 2023 年 10 月 13 日 09 点 30 分（北京时间）前上传投标文件。

## 一、项目基本情况

**项目编号：**KCFW-2023-07435

**项目名称：**昆明高新技术产业开发区东区环卫一体化项目

**一标段预算金额：**小写：¥868.94 万元/年度（大写：人民币捌佰陆拾捌万玖仟肆佰元整）

**最高限价：**小写：¥868.94 万元/年度（大写：人民币捌佰陆拾捌万玖仟肆佰元整）

**二标段预算金额：**小写：¥1008.51 万元/年度（大写：人民币壹仟零捌万伍仟壹佰元整）

**最高限价：**小写：¥1008.51 万元/年度（大写：人民币壹仟零捌万伍仟壹佰元整）

**采购需求：**（一）道路清扫保洁

1. 道路机械清扫保洁；

2. 道路人工清扫保洁；

3. 道路范围内的绿化保洁；

4. 道路保洁范围内杂草清除（排水沟外围 1 米范围）；

5. 道路拾捡；

6. 道路 U 型断面范围内违法小广告清理；

7. 灯杆、指示牌、护栏、道路隔音屏（如有）、城市家具（如有）等清洗及雨水篦子清掏疏通；

8. 果皮箱清掏及清洗；

9. 服务范围内环卫设施的设置、管理和维护；

10. 环卫应急保障（含防汛抗旱、应急供水、临时接待任务、重大活动环卫保障、主干道突发事件处置以及无主垃圾清运处理等）；

11. 雾炮车定期抑尘、喷洒。

#### （二）生活垃圾收运、处置

1. 服务范围内生活垃圾（含菜叶）收集点的设置；

2. 服务范围内生活垃圾（含菜叶）分类后的收运、处置；

3. 垃圾中转站的日常管理及维护；若垃圾中转站采用有偿使用（如租赁）则双方另行约定。

#### （三）公厕的管理维护

1. 免费公厕的环境卫生保障；

2. 化粪池清掏及维护；

3. 免费公厕内部设备、管道、电器的维护及外部环境墙体的修缮、更新等；

4. 公厕管理达到采购人要求。

#### （四）河道的保洁

1. 河道的河面保洁；

2. 河面漂浮物（垃圾）的打捞；

3. 河面杂草的清除；

4. 河道岸坡（河道两边水平 5 米范围内）绿化带保洁（包含无绿化地被处的杂草清运）；

5. 对河道发生的违规违法行为劝导及排水设施（排水口）日常管护。

#### （五）洗手台管理

1. 洗手台保洁；

2. 洗手液、手纸添补；

3. 洗手台及配套设施维护；

4. 洗手台水电保障。

#### （六）雾炮车抑尘（大气综合防治）

持续深入开展大气污染防治行动，强化 PM2.5 和臭氧协同控制，保障空气质量达标、改善。全年不低于 180 天的巡逻喷洒。

#### （七）辖区内城市管理网格化案件处置

#### （八）应急保障

1、服务范围内的应急保障：含防汛抗旱、应急供水、临时接待任务、重大活动环卫保障、道路突发事件的处置（如渣土、油污、污泥等意外泼洒污染路面的清扫）等，水质突发性恶化处置（如浮萍、蓝藻、底泥上浮等情况的大面积暴发）等。

2、其他特殊应急保障：东区辖区公共区域范围内若发生其他大规模无主，垃圾倾倒等情况，中标服务商应及时处置、清洁、清运，确保达到甲方要求，以采购人实际的书面委托为准，并以应急保障费用进行结算。

#### （九）社会监督

及时处理新闻媒体曝光；群众来信、来电、来访投诉；各级领导的批示等问题。

#### （十）病媒生物防治

做好中转站及公厕的四害防治。

**合同履行期限：**合作期限为3年，合同一年一签。根据上一年度考核结果，确定下一年合同的续签。在服务过程中通过绩效评价优胜劣汰，若绩效评价连续三个月一个季度不合格，次月将启动退出机制，重新选择新的合格供应商替换。过度期间由另一标段供应商临时提供服务。

本项目（否）接受联合体投标。

## 二、申请人的资格要求

1. 供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于非专门面向中小企业采购的项目，供应商若为中小微企业，须按要求提供《中小企业声明函》，监狱企业、残疾人福利性单位视同小型或微型企业，提供残疾人福利性单位声明函或监狱企业证明文件。

3. 本项目的特定资格要求：

- （1）具备环卫行业相关资质。

(2) 截至投标（响应）文件递交时间，未被“信用中国”

([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))、中国政府采购网([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。

(3) 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一招标项目中同时投标，为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、监测等服务的供应商，不得再参加本项目投标。

### 三、获取招标文件

时间：2023 年 09 月 22 日 23:59 至 2023 年 10 月 08 日 00:00，每天上午/至/，下午/至/（北京时间，法定节假日除外）。

地点（网址）：云南省政府采购网（网址：<http://www.yngp.com/>）或全国公共资源交易平台（云南省）/云南省公共资源交易信息网（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>，切换至“昆明市”，获取招标文件。

方式：凡有意参加投标者，请于文件获取截止时间前（北京时间，下同），凭企业数字证书（CA）全国公共资源交易平台（云南省）/云南省公共资源交易信息网（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>，切换至“昆明市”，在网上获取招标文件及其它采购资料（电子招标文件格式为\*.ZCZBJ），此为获取招标文件的唯一途径；未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照云南省公共资源交易中心网电子认证的要求，办理企业数字证书（CA）。

凡有意参加的投标者须在 2023 年 09 月 22 日 23:59 至 2023 年 10 月 08 日 00:00，每天上午/至/，下午/至/（北京时间，法定节假日除外），[详见昆明高新技术产业开发区东区环卫一体化项目（项目名称）在本招标项目发布公告媒介的有关时间安排]使用企业数字证书（CA）全国公共资源交易平台（云南省）/云南省公共资源交易信息网（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>，切换至“昆明市”，在网上获取招标文件及其它采购资料（电子招标文件格式为\*.ZCZBJ），此为获取招标文件的唯一途径。

技术支持：云南省电子化投标咨询服务-北京筑龙信息技术有限责任公司

咨询服务电话：010-86483801

售价（元）：0

### 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间及开标时间：2023 年 10 月 13 日 09 点 30 分（北京时间）

开标地点：昆明市公共资源交易中心 4 号开标厅（云南省昆明市呈贡区锦绣大街综合服务楼 2 楼）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1. 开标方式：本项目采用“智能开标”的方式，启用网上远程开标（即远程在线开标）。按《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》（昆政务笺〔2021〕2 号）的规定，本项目不接受投标人到达开标会现场提交文件、解密文件（即投标人无需到现场参加开标会议）。投标人须按《昆明市公共资源交易中心关于启用远程网上开标的通知》、《昆明市公共资源交易中心关于优化远程网上开标流程的通知》和《昆明市公共资源交易中心关于启用智能开标系统的通知》、《昆明市政务服务管理局关于全面启用智能开标的补充通知》（昆政务笺〔2021〕2 号）及上述通知中所附的附件要求进行网上远程解密。投标人须在招标文件规定的截标时间前登录“网上开标室”，根据网上签到、网上远程解密、开标的要求，须在规定时间内完成在线签到、解密、开标一览表确认等相关操作。若投标人未在规定时间内完成以上相关操作，则视为撤销其投标文件，不再进入评标阶段。

云南省电子化投标咨询服务-北京筑龙信息技术有限责任公司

咨询服务电话：010-86483801

2. 是否需要缴纳投标保证金：否

3. 其他：

（1）招标条件：根据《中华人民共和国政府采购法》、政府采购货物和服务招标投标管理办法（中华人民共和国财政部令第 87 号）等相关规定，项目已具备采购条件，资金来源为财政资金，昆明晨晟招标有限责任公司受昆明市呈贡区人民政府马金铺街道办事处委托，现对本项目进行公开招标。

（2）**标包划分：本次招标共分为 2 个合同包**，注：投标人可同时对上述 2 个包进行投标，但只允许中 1 个包，评标时将按照（1-2）的顺序依次评审，如已被推荐为第一标包的第一推荐中标候选人，则不再被推荐为第二个标包的推荐中标候选人，以此类推。

一标段

（1）道路、河道保洁、公厕、果皮箱、洗手台等

一	机动车道、人行道、绿化
---	-------------

序号	路名	长度 (米)	机动车道面积 (平方米)	人行道面积 (平方米)	绿化面积 (平方米)	合计 (平方米)
1	祥瑞路	257	4193.81	385.44	4929.38	9508.63
2	尚德街	367	5086.64	1333.84	805.12	7225.6
3	兰茂路	1064	15367.29	4908.16	2774.41	23049.86
4	灯盏花街	823	10425.97	2906.66	5137.24	18469.87
5	杏果路	990	13410.81	5321.21	2377.31	21109.33
6	环兴街	824	12818.14	1904.2	873.26	15595.6
7	生物谷街	1434	24544.19	4577.49	6375.9	35497.58
8	武振街	1468	23533.6	3579.11	3052.25	30164.96
9	锦林路	165	1908.5	533.46	436.7	2878.66
10	新丰路	812	12824.83	4303.33	1731.02	18859.18
11	马澄路	1540	51762.98	9863.74	61107.41	122734.13
12	08 号路	257	3574.5	1167.58	12275.15	17017.23
13	14 号路	676	8829.64	3233.18	3097.07	15159.89
14	15 号路	736	14589.27	5920.51	5202.84	25712.62
15	17 号路	548	12233.25	1946.63	3587.08	17766.96
16	18 号路	374	6303.47	1804.5	10680.33	18788.3
17	58 号路	422	9093.72	4141.17	1718.43	14953.32
18	高登街	1832.27	44054.3	19310.42	36488.58	99853.3
19	魁星街	140.4	24069.81	4822.54	14545.38	43437.73
20	梁峰路	5259	96026.73	47055.81	131103.87	274186.41
21	污水处理厂东、西向道路	784.35	6566.73			6566.73
22	塔山路	342	7079.62	2224.66	1014.14	10318.42
23	泰辉街	737	7106.01	5042.52	2354.34	14502.87
24	文兴路	1456	21455.51	6494.45	3758.83	31708.79
25	新民街	525	10420.67	4147	778.07	15345.74
26	兴业街	445	19482.17	5769.12	26268	51519.29
27	照塘街	472	12641.28	1720.12	2828.46	17189.86
28	马澄路 S202	7342.93	73029.32			73029.32
合计			552432.76	154416.85	345300.57	1052150.18
二	县乡道路					
序号	路名	起点	止点	长度（米）	宽度（米）	面积（平方米）
1	昆峨-马金铺	昆洛线	马金铺村	700	6	4200
2	白云-花园	昆洛线	花园村	3300	6	19800
3	白云-山母	白云村	山母村	2900	6	17400
4	中卫-红山	昆洛线	红山村	2500	6	15000
5	昆洛线-左所	昆洛线	左所村	1300	6	7800
6	中卫-环湖路	中卫村	环湖路	1400	6	8400
7	马澄路-小营	马澄线	小营村	1500	6	9000
8	大营-庄子	大营村线	庄子村	1100	6	6600

9	横冲水库专线	马澄线	横冲水库	1800	6	10800
10	庄子-横冲	庄子村线	横冲村	3700	6	22200
11	横冲-梁家箐	横冲线	梁家箐村	2800	6	16800
12	风口路段	森林防火关卡点	风口村	1500	6	9000
13	横冲-杨柳冲	横冲村	杨柳冲村	3200	5	16000
14	马澄路-上水节	马澄线	上水节村	2400	5	12000
15	新丰路-大营	新丰路口	大营村	800	6	4800
16	马澄路-鸡刺棵	马澄路	鸡刺棵	1500	5.5	8250
17	梁王河-高家村限高杆	梁王河	高家村限高杆	600	6	3600
18	南北大道与小村交叉口-马金铺路	南北大道与小村交叉口	马金铺路	920	6	5520
19	马金铺路-老昆洛路	马金铺路	老昆洛路	750	6	4500
20	塔山路-威尼斯	塔山路	威尼斯	260	6	1560
21	庄子村口石头-村第一岔口	庄子村口石头	村第一岔口	200	6	1200
	合计					204430
三	新增道路、绿化					
序号	路名	长度（米）	机动车道面积（平方米）	人行道面积（平方米）	绿化面积（平方米）	合计（平方米）
1	12 号路	1100	28600	7370	6160	42130
2	大营村南侧道路(断头路)	280	4060	1120	2100	7280
3	文兴路贵研铂业段	600	0	0	900	900
	合计		32660	8490	9160	50310
四	河道保洁					
序号	河流名称				长度（米）	
1	2 号景观河				2707	
合计					2707	
五	公厕保洁					
序号	名称				数量（个）	

1	保税库公厕			1
2	银杏公园公厕			1
3	武振街公厕			1
4	青溪公园公厕			1
5	荷茗园公厕			1
6	小营收费站附近			1
	合计			6
六		果皮箱		
序号	位置		数量（个）	
1	梁峰路		6	
2	灯盏花街		6	
3	高登街		6	
4	杏果街		5	
5	新丰路		3	
6	环兴街		14	
7	生物谷街		15	
8	新增果皮箱		500	
9	合计		555	
七	新增绿化带			
序号	位置		长度（米）	面积（平方米）
1			0	
八	洗手台			
序号	名称	数量（套）		
1	洗手台	24		

（2）垃圾分类后的收集、清运、处置

东区（含 13 个社区及化城 1、2 期）日常生活垃圾约 2.555 万吨/年，本标段考虑 1.28 万吨/年。

（3）雾炮车抑尘

拟对东区辖区范围内进行大气综合防治，通过雾炮车巡逻喷洒有效降低尘埃。按委托人要求每年不低于 180 天的巡逻喷洒，对重点区域进行加强。

（4）应急处置费（无主垃圾清运处理、特殊活动应急）

拟考虑对东区辖区公共区域范围内的无主垃圾清运处理、特殊活动等应急活动和工作预留费用 30 万元，本标段考虑 15 万元。

## 二标段

（1）道路、河道保洁、公厕、果皮箱、洗手台等

一	机动车道、人行道、绿化
---	-------------



序号	路名	长度 （米）	机动车道面积 （平方米）	人行道面积 （平方米）	绿化面积 （平方米）	合计 （平方米）
1	照塘街	562	19698.23	4896.65	3598.33	28193.21
2	兴业街	2131	63055.41	18974.01	58630.94	140660.36
3	塔山路	2917	86701.14	23230.43	104940.41	214871.98
4	生物谷街	552	10805.19	7068.02	1766.64	19639.85
5	云顺路	1114	24906.25	6158.16	3322.27	34386.68
6	幼儿园旁边 2条道路、 怡健路、安 泰街、云和 街	1594	21177.75	6429.03	3708.52	31315.3
7	马金铺路	1729	55266.1	11546.87	11650.12	78463.09
8	马澄路	1378	45280.45	15741.91	35719.5	96741.86
9	梁峰路	1016	22598.89	7123.32	31997.2	61719.41
10	化城街	701	37050.86	10672.61	8148.96	55872.43
11	昆洛路	5441	49901.59	0	0	49901.59
12	高新大道	5592	218745.57	43996.95	103521.41	366263.93
13	高登街	1677	56368.39	19455.02	28793	104616.41
14	尚德街	525	14229.11	3851.42		18080.53
15	灯盏花街	540	3962.19	1847.04	648.95	6458.18
16	6号路	609	7419.49	5161.39	1116.59	13697.47
17	66号路	561	13571.08	5098.71	3645.37	22315.16
18	28号路	425	16461.33	5985.55	2922.8	25369.68
19	20号路	458	4184.45	0	2057	6241.45
20	19号路	137	3570.21	357.14	0	3927.35
21	05号路	405	5711.49	3313.55	1091.88	10116.92
22	04号路	685	17117.47	3988.86	1846.42	22952.75
23	02号路	815	19887.93	5240.91	3150.32	28279.16
	合计		817670.57	210137.55	412276.63	1440084.75
二	河道					
序号	河流名称				长度（米）	
1	3号景观河				1239.63	
合计					1239.63	
三	公厕					
序号	公厕名称				数量（个）	
1	高新四小公厕				1	
2	化城社区公厕				1	
3	第二垃圾中转站公厕				1	
4	梁峰路公厕				1	
5	高登街公厕				1	
6	马澄路公厕				1	

7	微风十里公厕					1
	合计					7
四		果皮箱				
序号		位置		数量（个）		
1		高登街		4		交职学院段
2		塔山路		4		尚德街与高登街段
3		安泰街		6		
4		化城 03 号路		26		
5		化城 02 号路		10		
6		化城 05 号路		36		
7		尚德街		3		高新四小段
8		云顺路		3		
9		马澄路		2		
10		高新大道		38		
11		新增果皮箱		500		
		合计		632		
五	新增道路					
序号	路名	长度（米）	机动车道面积（平方米）	人行道面积（平方米）	绿化面积（平方米）	合计（平方米）
1	41 号路	85.24	1763.55	488.2	932.86	3184.61
2	高新大道	497.11	18237.61	2385.47	31324.3	51947.38
3	马澄路	429.35	14165.52	2845.2	14262.21	31272.93
4	马金铺路（马金铺社区段）	300	12000	1200	2430	15630
5	36 号路	580	11600			11600
6	元宝路		27650			27650
7	博欣路		13530			13530
	合计		98946.68	6918.87	48949.37	154814.92
六	新增绿化带					
序号	位置				长度（米）	面积（平方米）
1	高新二幼外大门围栏外				110	217
2	高新大道高家庄段（22 号灯杆至 42 号灯杆）				500	10000
3	高新大道高家庄段（21 号灯杆至 45 号灯杆）				600	9000
4	高新大道化城段（55 号灯杆至 99 号灯杆）				1100	22000
5	高新大道化城段（90 号灯杆至 116 号灯杆）				650	13000
6	高新大道化城段（126 号灯杆至 128 号灯杆）				50	1000
7	高新大道化古城劳务市场对面（151 号灯杆至 165 号灯杆）				300	6000
8	高新大道 177 号灯杆至 187 号灯杆				300	7500
9	贝丘街化城小区 E 地块围栏外（鹏升超市对面）				100	500

10	贝丘街南侧（化城小区 1 期围栏外围）			300	1650
11	贝丘街北侧			300	1050
12	贝丘街与塔山路路口公园			213	5325
13	贝丘街公租房			200	2240
14	马澄路公厕公园（化古城榨油坊）			90	1845
15	马澄路化城段（90 号灯杆至 94 号灯杆）			200	3000
16	化城街万玮物流段			300	600
17	6 号路万玮物流段			400	800
18	合计				85727
八	洗手台				
序号	名称	数量（套）			
1	洗手台	16			

（2）垃圾分类后的收集、清运、处置

东区（含 13 个社区及化城 1、2 期）日常生活垃圾约 2.555 万吨/年，本标段考虑 1.28 万吨/年。

（3）雾炮车抑尘

拟对东区辖区范围内进行大气综合防治，通过雾炮车巡逻喷洒有效降低尘埃。按委托人要求每年不低于 180 天的巡逻喷洒，对重点区域进行加强。

（4）应急处置费（无主垃圾清运处理、特殊活动应急）

拟考虑对东区辖区公共区域范围内的无主垃圾清运处理、特殊活动等应急活动和工作预留费用 30 万元，本标段考虑 15 万元。

说明：

上述做测算的数量为预估数量，不包含未来新增（新移交或新建）需纳入的道路、绿化、公厕等服务费。最终结算以招投标确定的对应项目中标单价×经测量单位确认的实际服务面积×实际服务期为结算基数，并根据合同约定的绩效考核要求完成绩效评价后，以考核结果进行结算。应急处置费根据实际发生情况据实结算。

上限价：

一标段：

序号	项目名称	单位	本次上限控制单价	年度服务费	备注
一	机械清扫保洁四级路（含人工清扫保洁的配合）	元/平方米·年	4.87	预估为：868.94 万元）（含	不含果皮箱清洗保洁
二	人工清扫保洁	元/平方米·年	3.98	15 万元应急保障费	不含果皮箱清洗保洁

三	公共绿化带保洁	元/平方米·年	2.20	用，须按实际结算使用）	
四	果皮箱清洗保洁	元/套·年	180.00		
五	雾炮车抑尘	万元/年	18.00		全年两个标段
六	公厕运营管理维护 （三无三有标准）	万元/座·年	5.50		含清掏粪便的专业处理费用
七	垃圾分类后的收集、清运	元/吨	108.00		含 100Km 内
八	垃圾分类后的处置	元/吨	90.00		
九	河道保洁 （含河堤绿化带保洁）	万元/km·年	6.00		不含清淤
十	洗手台管理	座·年	3600.00		

#### 二标段：

序号	项目名称	单位	本次上限控制单价	年度服务费	备注
一	机械清扫保洁四级路（含人工清扫保洁的配合）	元/平方米·年	4.87	预估为：1008.51 万元（含 15 万元应急保障费用，须按实际结算使用）	不含果皮箱清洗保洁
二	人工清扫保洁	元/平方米·年	3.98		不含果皮箱清洗保洁
三	公共绿化带保洁	元/平方米·年	2.20		
四	果皮箱清洗保洁	元/套·年	180.00		
五	雾炮车抑尘	万元/年	18.00		全年两个标段
六	公厕运营管理维护 （三无三有标准）	万元/座·年	5.50		含清掏粪便的专业处理费用
七	垃圾分类后的收集、清运	元/吨	108.00		含 100Km 内
八	垃圾分类后的处置	元/吨	90.00		
九	河道保洁 （含河堤绿化带保洁）	万元/km·年	6.00		不含清淤

十	洗手台管理	元/座·年	3600.00		
---	-------	-------	---------	--	--

(3) 采购项目需要落实的政府采购政策：①小型和微型企业价格评分优惠政策②监狱企业优惠政策③残疾人福利性单位优惠政策；

(4) 服务地点：采购人指定地点；

(5) 服务质量要求：严格按照《昆明市城市环境卫生作业规范》，达到《昆明市环境卫生作业规范及质量标准》等要求，同时满足《昆明市城市市容和环境卫生管理条例》的要求。

(6) 代理机构开户名称：昆明晨晟招标有限责任公司；开户银行：中国工商银行昆明城市开发支行；账号：2502021509024808446。

(7) 发布媒介

本项目招标公告在中国政府采购网（网址：<http://www.ccgp.gov.cn/>）、云南省政府采购网（网址：<http://www.yngp.com/>）、云南省公共资源交易信息网/全国公共资源交易平台（云南省），点击切换至“昆明市”（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）、昆明市公共资源交易电子服务系统全国公共资源交易平台（云南省，昆明市）（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/homePage>）网站上发布。

## 七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名称：昆明市呈贡区人民政府马金铺街道办事处

地址：昆明市高新区东区马金铺归化街 38 号

联系方式：0871-68875900

### 2. 采购代理机构信息

名称：昆明晨晟招标有限责任公司

地址：昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层

联系方式：邹蓉（18987128561）、李曼溪（15825255353）

### 3. 项目联系方式

项目联系人：邹蓉、李曼溪

电 话：18987128561、15825255353